МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
         СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

П Р И К А З № 30
от 4.02.08 г.

г.Приморско-Ахтарск

«О продлении эксперимента по применению
    новых моделей оплаты труда работников
        общеобразовательных учреждений,
расположенных на территории Краснодарского края»

На основании Постановления главы администрации Краснодарского края № 32 от 25.01.08 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить на 2008 год эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников МОУ СОШ № 22.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 22

Птицына И.М.